
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Złota za wybitne wyniki w nauce 
dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, mających siedzibę na terenie Gminy Złota w ramach 

„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Złota” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz.U.2025.881 t.j.), oraz 
Uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Gminy Złota z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Złota”, Rada Gminy Złota uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Złota za wybitne wyniki w nauce dla 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, mających siedzibę na terenie Gminy Złota, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki przeznaczone na cel, o którym mowa w § 1 określona będzie każdorazowo na dany rok 
w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Gminy Złota. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/112/2025 Rady Gminy Złota z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Złota za wyniki w nauce, osiągnięcia edukacyjne 
i artystyczne dla uczniów szkoły podstawowej mającej siedzibę na terenie Gminy Złota w ramach „Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Złota”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Lucjan Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 2728



Załącznik do uchwały Nr XIX/128/2025 

Rady Gminy Złota 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Regulamin 
przyznawania nagród Wójta Gminy Złota za wybitne wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych, mających siedzibę na terenie Gminy Złota 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Złota jako wsparcie edukacji uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkoły podstawowej z terenu Gminy Złota. 

2. Nagrody przyznawane są raz w roku, na zakończenie roku szkolnego, za osiągnięcia uzyskane 
w bieżącym roku szkolnym. 

3. Nagrody są wypłacane jednorazowo i mają charakter motywacyjny. 

4. Nagrody mogą być przyznane uczniom klas I-VIII, pobierającym naukę w szkole podstawowej z terenu 
Gminy Złota, bez względu na miejsce zamieszkania. 

5. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania edukacji uzdolnionych uczniów wykazujących się 
szczególnymi osiągnięciami w nauce. 

§ 2. Definicje 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

- Nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Wójta Gminy Złota, 

- Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Złota, 

- Szkole podstawowej – należy przez to rozumieć szkoły podstawowe działające na terenie Gminy Złota, 

- Uczniu – rozumie się przez to ucznia uczęszczającego do szkoły podstawowej działającej na terenie Gminy 
Złota, 

- Dyrektorze szkoły – rozumie się przez to dyrektora szkoły podstawowej działającej na terenie Gminy Złota. 

- Radzie Pedagogicznej - rozumie się przez to radę pedagogiczną działającą w szkole podstawowej działającej 
na terenie Gminy Złota. 

§ 3. Rodzaje nagród 

1. Nagrody mają formę pieniężną: 

a) nagroda I stopnia w wysokości 1 000 zł 

b) nagroda II stopnia w wysokości 800 zł 

c) nagroda III stopnia w wysokości 600 zł 

2. W przypadkach określonych w § 5 ust. 2 niniejszego regulaminu może też wystąpić nagroda 
nadzwyczajna w wysokości 1500 zł. 

§ 4. Zasady przyznania nagród Wójta Gminy 

1. Rada Pedagogiczna typuje uczniów do poszczególnych nagród wymienionych w § 2 ust. 1 i 2 na 
podstawie ich osiągnięć w nauce, a następnie sporządza wnioski i przekazuje je Dyrektorowi szkoły do 
zatwierdzenia. 

2. Z wnioskami o przyznanie nagród występuje do Wójta, Dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2728



a) typ nagrody i jej wysokość, 

b) imię i nazwisko ucznia i jego rodziców lub opiekunów prawnych, 

c) miejsce zamieszkania ucznia i jego rodziców lub opiekunów prawnych, 

d) nazwę szkoły, do której uczęszcza uczeń, 

e) informację o średniej ocen, 

f) uzasadnienie wniosku, które zawiera także informacje o dodatkowych osiągnięciach ucznia w konkursach 
lub olimpiadach, 

g) wykaz załączników dokumentujący osiągnięcia ucznia, potwierdzone przez Dyrektora szkoły, 

h) Właściwa klauzula RODO. 

4. Przykładowy wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. Wnioski o przyznanie nagród składa się po wystawieniu uczniom ocen na koniec roku szkolnego 
w Urzędzie Gminy Złota w terminie maksymalnym na 5 dni przed zakończeniem danego roku szkolnego, za 
który ma być przyznana nagroda. 

6. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, wypełnione prawidłowo i kompletnie. 

7. Wójt może wyznaczyć pracownika Urzędu Gminy, który dokona weryfikacji wniosków ustalając 
zgodność typowanych osób z kryteriami niniejszego regulaminu, a następnie przedstawia listę osób 
wyróżnionych, która podlega zatwierdzeniu przez Wójta. 

8. W przypadkach szczególnych, nie później niż do dnia uroczystego wręczenia, nagroda może być cofnięta 
jeżeli wykryto podanie błędnych lub nieprawdziwych informacji. W takim przypadku Dyrektor szkoły 
niezwłocznie zawiadamia Radę Pedagogiczną o podjętej decyzji. 

9. Ostateczną decyzję o przyznaniu lub cofnięciu nagrody podejmuje Wójt. Od tej decyzji nie przysługuje 
odwołanie. 

10. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 5. Warunki przyznawania nagrody Wójta Gminy 

1. Nagrodę może otrzymać uczeń, który w roku szkolnym, za który składany jest wniosek łącznie spełnia 
następujące wymagania: 

·otrzymał średnią ocen na świadectwie w kl. I-VIII, co najmniej: 

- 5,2 dla nagrody III stopnia, 

- 5,3 dla nagrody II stopnia, 

- 5,5 dla nagrody I stopnia, 

·jest laureatem w konkursach lub olimpiadach co najmniej na poziomie gminnym. 

2. Nagrodę nadzwyczajną może otrzymać uczeń, który uzyskał status co najmniej finalisty w eliminacjach 
III stopnia konkursu lub olimpiady organizowanych na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1036). 

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. Uroczyste przekazanie nagród następuje w szkole, do której uczęszcza uczeń w terminie wyznaczonym 
przez Wójta w uzgodnieniu z Dyrektorem szkoły. Nagrody zostają wręczane przez Wójta w obecności 
przedstawiciela szkoły i rodziców lub opiekunów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2728



2. Rodzice (opiekunowie) nagrodzonych uczniów w terminie 14 dni od dnia nagrodzenia ucznia przez 
Wójta, mogą składać w Urzędzie Gminy Złota wniosek o realizację nagrody ze wskazanym rachunkiem 
bankowym, na który powinien być dokonany przelew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2728



Załącznik do Załącznika 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Złota 

….…………………       
 ….……………………… 

Pieczęć szkoły         miejscowość, data 

Wójt Gminy Złota 

Wniosek Dyrektora szkoły w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy 

Nagroda …………… w wysokości ………… zł (słownie:………………………….) 

Dla ucznia ……………………………………… klasy ………  zamieszkały………... 

(imię i nazwisko) 

Szkoły Podstawowej ……………………………………………………….…………………. 

Rodzice/opiekunowie …………………………………………………………………………. 

(imiona i nazwisko/adres zamieszkania) 

Średnia ocen ………………….. 

Uzasadnienie: 

……………………………………………………………………..…………………………. 

……………………………………………………………………………..…………………. 

……………………………………………………………………………….……………….. 

……………………………………………………………………………….……………….. 

Osiągnięcia, udział w konkursach i olimpiadach: (Uwaga. proszę podać: zajęte miejsce, nazwę, datę oraz 
miejsce konkursu, olimpiady). 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

Wykaz załączników dokumentujący osiągnięcia ucznia, potwierdzone przez Dyrektora szkoły: 

-……………………………………. 

-……………………………………. 

-……………………………………. 

Wyrażam zgodę na złożenie niniejszego wniosku oraz potwierdzam zapoznanie się z klauzulą 
informacyjną, dotyczącą ,,Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Gminie Złota”. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z przyznaniem nagrody. 

Zgoda i podpis rodzica (opiekuna prawnego) 

…………………………………… 

………………………………… 

Pieczęć i podpis Dyrektora 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2728


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulaminprzyznawania nagród Wójta Gminy Złota za wybitne wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, mających siedzibę na terenie Gminy Złota
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2
	tir. 3 (3) w zał.1 § 2
	tir. 4 (4) w zał.1 § 2
	tir. 5 (5) w zał.1 § 2
	tir. 6 (6) w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. f w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. g w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. h w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	tir. 1 (7) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 2 (8) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 3 (9) w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6


	Załącznik 1 - Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Złota

		2025-08-14T09:57:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




